

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.cchrevision.dk

Meny Himmelev ApS

**Himmelev Sognevej 95 C
4000 Roskilde**

CVR-nr. 10 07 52 11

Årsrapport for 2021/2022

(21. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 31. marts 2023**

Søren Seier Rasmussen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance pr. 30. september 2022 - Aktiver	12
Balance pr. 30. september 2022 - Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15 - 16

Selskabsoplysninger

Selskabet Meny Himmelev ApS
Himmelev Sognevej 95 C
4000 Roskilde

Regnskabsår 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion Søren Seier Rasmussen

Revisor CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Pengeinstitut Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret været detailhandel, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2021/2022

Årets resultat udgør et overskud på kr. 136.382, som er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Årets resultat er påvirket af en indregnet bonus på t.kr. 5.000 mod en indregnet bonus på t.kr. 6.300 sidste år. Endvidere er årets resultat påvirket af øgede omkostninger til el grundet stigning i afregningspriser. Det vurderes at omkostningerne til el er steget ca. t.kr. 800.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Note	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Bruttofortjeneste	19.461.603	22.475.801
1 Personaleomkostninger.....	19.123.781	21.004.374
2 Af- og nedskrivninger	<u>173.047</u>	<u>80.990</u>
Resultat før finansielle poster	164.775	1.390.437
3 Finansielle indtægter.....	135.747	78.746
Finansielle omkostninger.....	<u>125.531</u>	<u>136.981</u>
Resultat før skat	174.991	1.332.202
4 Skat af årets resultat.....	<u>38.609</u>	<u>293.084</u>
Årets resultat	<u>136.382</u>	<u>1.039.118</u>
Resultatdisponering:		
Overført resultat.....	<u>136.382</u>	<u>1.039.118</u>
Disponeret i alt	<u>136.382</u>	<u>1.039.118</u>

Balance pr. 30. september 2022

Aktiver

Note	30.09.2022	30.09.2021
Indretning af lejede lokaler.....	430.420	194.576
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	151.423	127.886
Materielle anlægsaktiver i alt	581.843	322.462
Andre værdipapirer.....	640.745	640.745
Depositum.....	3.289.637	3.083.724
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.930.382	3.724.469
Anlægsaktiver i alt	4.512.225	4.046.931
Varelager.....	4.203.340	4.324.540
Varebeholdninger.....	4.203.340	4.324.540
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser...	165.179	1.421.066
Tilgode hos tilknyttede virksomheder.....	8.016.811	12.576.829
Andre tilgodehavender.....	1.341.914	1.225.954
Periodeafgrænsningsposter.....	433.997	173.288
Tilgodehavender i alt	9.957.901	15.397.137
Likvide beholdninger	1.077.093	4.096.304
Omsætningsaktiver i alt	15.238.334	23.817.981
Aktiver i alt.....	19.750.559	27.864.912

Balance pr. 30. september 2022

Passiver

Note	<u>30.09.2022</u>	<u>30.09.2021</u>
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	<u>14.094.031</u>	<u>13.957.649</u>
Egenkapital i alt	<u>14.219.031</u>	<u>14.082.649</u>
Udskudt skat.....	<u>98.517</u>	<u>59.908</u>
Hensatte gældsforpligtelser i alt.....	<u>98.517</u>	<u>59.908</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	4.045.458	4.622.670
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	0	286.528
Anden gæld.....	<u>1.387.553</u>	<u>8.813.157</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.433.011</u>	<u>13.722.355</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.433.011</u>	<u>13.722.355</u>
Passiver i alt.....	<u>19.750.559</u>	<u>27.864.912</u>

5 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
2020/2021			
Egenkapital primo.....	125.000	12.918.531	13.043.531
Årets resultat.....		1.039.118	1.039.118
Egenkapital ultimo.....	125.000	13.957.649	14.082.649
2021/2022			
Egenkapital primo.....	125.000	13.957.649	14.082.649
Årets resultat.....		136.382	136.382
Egenkapital ultimo.....	125.000	14.094.031	14.219.031

Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
1 Personalemkostninger		
Løn og gager.....	17.980.108	19.753.368
Pensionsbidrag.....	919.626	1.046.976
Andre omkostninger til social sikring.....	224.047	204.030
	<u>19.123.781</u>	<u>21.004.374</u>
Personalemkostninger i alt.....		
	<u>19.123.781</u>	<u>21.004.374</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	<u>33</u>	<u>36</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Indretning af lejede lokaler.....	136.826	64.709
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	36.221	16.281
	<u>173.047</u>	<u>80.990</u>
Af- og nedskrivninger i alt.....		
	<u>173.047</u>	<u>80.990</u>
3 Finansielle indtægter		
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder...	<u>135.747</u>	<u>78.746</u>
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	0	286.528
Forskydning i udskudt skat.....	38.609	6.556
	<u>38.609</u>	<u>293.084</u>
Skat af årets resultat.....		
	<u>38.609</u>	<u>293.084</u>

Selskabet har betalt t.kr. 287 i sambeskatningsbidrag i regnskabsåret.

Noter

5 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden og dennes øvrige dattervirksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede virksomheder for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Søren Seier Rasmussen Holding ApS, som er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har indgået kontrakt for leje og leasing. Der er for leje- og leasingkontrakt en uopsigelighed frem til 1. april 2026 med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Eventualforpligtelsen udgør på balancedagen t.kr. 33.810.

Værdipapirer til en bogført værdi på t.kr. 466 ligger til sikkerhed overfor hovedleverandør t.kr. 4.036.

Til sikkerhed for tredjemand er der afgivet transport i deposita samt forudbetalt husleje og leasing.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Seier Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Seier Rasmussen

Direktør

ID: 9c1f350a-f944-4abe-9670-0df17ac20828

Tidspunkt for underskrift: 01-04-2023 kl.: 12:58:05

Underskrevet med MitID



Søren Seier Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Seier Rasmussen

Dirigent

ID: 9c1f350a-f944-4abe-9670-0df17ac20828

Tidspunkt for underskrift: 01-04-2023 kl.: 12:58:05

Underskrevet med MitID



Claus Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Jensen

Revisor

ID: 4b858baf-6b8e-4878-b135-3fd07ee5acfd

Tidspunkt for underskrift: 01-04-2023 kl.: 14:13:50

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ce99bbhPumh249726186

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.